Протокол № 1

от «6» сентября 2021года

расширенного методического объединения учителей физической

культуры и дополнительного образования
муниципального общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 140 с углубленным изучением отдельных

предметов

Присутствовало 6 человек /Лисиенко Д.О., Кокшарова И.В., Додров А.Н.,

Савенкова А.А., Леонова Е.В., Пермякова Т.Э./

Повестка:

1. Открытие ШБК

2. Выбор состава  (членов совета)клуба.

3. Утверждение названия клуба.

4.Утверждение плана работы на год ШБК

Слушали:

1. Открытие спортивного клуба в  МАОУ СОШ №140

2.Ввыступление заместителя директора по воспитательной работе Леоновой

Е.В.  о необходимости создания школьного спортивного клуба.

3. История  баскетбольного клуба – Пермякова Т.Э.

4. Готовность к функционированию клуба в 2021-22 уч.г. – Лисиенко Д.О.

Постановили:
1.Создать спортивный клуб в МАОУ МОШ №140

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление заместителя директора по воспитательной работе Леоновой

Е.В. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба. Выбрали:

1. Лисиенко Д.О.

2. Пермякову Т.Э.

Принятие решения голосованием:

За 6 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Решили: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Лисиенко Д.О.., предложившего изменить  название школьного

спортивного клуба МАОУ СОШ №140 ,и в связи с официальным открытием

клуба  именовать  - «Беркут»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Беркут».

Председатель собрания       Е. В. Леонова

Секретарь         А. А. Савенкова